18 0,46%R$ 6.204,92SISTEMA DE EXAUSTÃO MECANICA

19 1,08%R$ 14.513,31SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFERICA - SPDA

20 8,41%R$ 113.277,63SERVIÇOS COMPLEMENTARES

21 0,17%R$ 2.279,24SERVIÇOS FINAIS

VALOR BDI TOTAL: R$ 230.905,88

VALOR ORÇAMENTO: R$ 1.115.917,42

VALOR TOTAL: R$ 1.346.823,30

Um Milhão Trezentos e Quarenta e Seis Mil Oitocentos e Vinte e Três reais e Trinta centavos

100,00%

20,69%09/11/2023 BDI :OBRA: CONCLUSÃO DE OBRA: CRECHE - FNDE TIPO 2 (DISTRITO DE CACIMBAS)

DESCRIÇÃO: R00_EMISSÃO INICIAL

LOCAL: DISTRITO DE CACIMBAS

CLIENTE: PREFEITURA DE MOMBAÇA/CE

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

FONTE VERSÃO HORA MES

[...]

20.2.4 1,00UNC3334 Sistema de ancoragem com 6 nichos, conforme projeto R$ 805,34 R$ 805,34SEINFRA R$ 667,28 R$ 138,06

SERVIÇOS FINAIS R$ 2.279,2421

21.1 890,33M299803 Limpeza final da obra R$ 2,56 R$ 2.279,24SINAPI R$ 2,12 R$ 0,44

VALOR BDI TOTAL: R$ 230.905,88

VALOR ORÇAMENTO: R$ 1.115.917,42

VALOR TOTAL: R$ 1.346.823,30

Um Milhão Trezentos e Quarenta e Seis Mil Oitocentos e Vinte e Três reais e Trinta centavos

20,69%09/11/2023DATA : BDI :OBRA: CONCLUSÃO DE OBRA: CRECHE - FNDE TIPO 2 (DISTRITO DE
CACIMBAS)

DESCRIÇÃO: R00_EMISSÃO INICIAL

LOCAL: DISTRITO DE CACIMBAS

CLIENTE: PREFEITURA DE MOMBAÇA/CE

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS